
PORTARIA Nº 110/2025 

 

Nomeia a Equipe de Planejamento em contratações da 

Secretaria de Assistência Social e Cidadania. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear a Equipe de Planejamento em contratações 

da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, composta pelos seguintes membros: 

 

Gestora Cátia Bonin 

Agente de Contratação Ana Caroline Santini 

Agente de Contratação Mateus João Cordeiro Schmoeller de Lima 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

dez dias do mês de setembro, do ano de dois mil e vinte 

e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


